

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Ремонт лестничных клеток подъезда 2,1 по ул Севастопольской д.64	Форма по ОКПО	
Объект: Ремонт лестничных клеток подъезда 2,1 по ул Севастопольской д.64	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракта)	дата	
Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	01.03.16г	с по
		01.02.01 29.02.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **233.641** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.590** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 04.2016 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектны м данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	с1-9 этажи подъезд 2 и 1 Е46-02-009-02 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных	100 м2	1.125	3 104	3 491
----	---	--	---------------	--------------	--------------	--------------

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

				Объем: 56.25*2				
1. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	22.82	25.6725	136	3 491	
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%	2 938	
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%	1 662	
		<i>Всего с НР и СП</i>					8 090	
2.	Е15-02-016-01; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону простая стен	100 м2 оштукатуриваемой поверхности		1.125	13 449	15 130	
				Объем: 56.25*2				
2. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	75.4	84.825	158	13 402	
2. 2.	с405-0219	Гипсовые вяжущие, марка ГЗ	т	0.16	0.18	9 600	1 728	
		<i>Накладные расходы</i>				80.33%	10 766	
		<i>Сметная прибыль</i>				37.4%	5 012	
		<i>Всего с НР и СП</i>					30 908	
3.	Е15-04-006-03 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен	100 м2 покрытия		0.7692	1 705	1 311	
				Объем: 38.46*2				
3. 1.	31-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	6.55	5.03826	167	841	
3. 2.	с101-9732	Грунтовка	т	0.013		47 000	470	
		<i>Накладные расходы</i>			0.0099996	80.33%	676	
		<i>Сметная прибыль</i>				37.4%	315	
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 301	
4.	Е15-04-006-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз потолков	100 м2 покрытия		0.7692	1 938	1 490	
				Объем: 38.46*2				
4. 1.	31-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	8.1	6.23052	167	1 040	
4. 2.	с101-9732	Грунтовка	т	0.013		45 000	450	
		<i>Накладные расходы</i>			0.0099996	80.33%	835	
		<i>Сметная прибыль</i>				37.4%	389	
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 714	
5.	Е15-04-027-05 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Шпатлевка стен	100 м2 окрашиваемой поверхности		1.125	2 498	2 810	

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5. 1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	11.99	13.48875	166	2 239
5. 2.	c101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0.029	0.032625	17 490	571
		<i>Накладные расходы</i>				80.33%	1 799
		<i>Сметная прибыль</i>				37.4%	837
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 446
6.	Е62-1-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска клеевыми составами простая стен и потолка	100 м2 окрашив аемой поверхн ости (без вычета проемов)		5.195	2 190	11 378
6. 1.	31-1026	Рабочий строитель среднего разряда 2,6	чел.-ч	13.7	71.1715	143	10 178
6. 2.	c101-0620	Мел природный молотый	т	0.0231		10 000	1 200
		<i>Накладные расходы</i>			0.1200045	68%	6 921
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	4 071
		<i>Всего с НР и СП</i>					22 370
7.	Е62-4-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости		1.9	6 075	11 542
7. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	30.89	58.691	150	8 804
7. 2.	c101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	т	0.0131	0.02489	110 000	2 738
		<i>Накладные расходы</i>				68%	5 987
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	3 522
		<i>Всего с НР и СП</i>					21 050
8.	Е62-5-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости		0.42	4 597	1 931
8. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	18.47	7.7574	150	1 164
8. 2.	c101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	т	0.0166	0.006972	110 000	767
		<i>Накладные расходы</i>				68%	792
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	466
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 188

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9.	Е62-18-3; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами торцов лестничных маршей	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.128	8 144	1 042	
			Объем: 6.4*2				
9. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	40.7	5.2096	152	792
9. 2.	с101-0453	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно-коричневая <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.0178	0.0022784	110 000	251
						68%	539
						40%	317
							1 897
10.	Е62-18-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами деревянных поручней	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.184	21 549	3 965	
			Объем: 9.2*2				
10. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	129.9	23.9016	152	3 633
10. 2.	с101-0453	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно-коричневая <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.0164	0.0030176	110 000	332
						68%	2 470
						40%	1 453
							7 889
11.	Е62-29-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз(электрощитки,мусоропроводные клапана,дверь машинного отделения,люк кровли,лестница выход на кровлю)	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.32	4 251	1 360	
11. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	13.78	4.4096	152	670
11. 2.	с101-0430	Краски масляные и алкидные земляные, готовые к применению сурик железный МА-15, ПФ-14 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.0196	0.006272	110 000	690
						68%	456
						40%	268
							2 084
12.	Е62-32-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.148	10 993	1 627	
			Объем: 7.4*2				
12. 1.	31-1024	Рабочий строитель среднего разряда 2,4	чел.-ч	62.75	9.287	141	1 309
12. 2.	с101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22 <i>Накладные расходы</i>	т	0.0195	0.002886	110 000	317
						68%	890

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная прибыль

40% 524

Всего с НР и СП

3 041

13.	E62-35-1; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 1 раз	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	1.32	11 052	14 588	
			Объем: 66*2				
13. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	62.75	82.83	150	12 425
13. 2.	c101-0404	Краска для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	т	0.0149	0.019668	110 000	2 163
						68%	8 449
						40%	4 970
							28 007
14.	E15-04-025-10; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Улучшенная окраска масляными составами по сборным конструкциям стен, подготовленных под окраску	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	5.08	9 997	50 784	
			Объем: 254*2				
14. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	34.1	173.228	158	27 370
14. 2.	c1.	краска	т	0.0012	0.006096	111 000	677
14. 3.	c101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0.03597	0.1827276	122 000	22 293
14. 4.	c101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0.005	0.0254	17 490	444
						80.33%	21 986
						37.4%	10 236
							83 007
15.	E15-04-025-10; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Улучшенная окраска масляными составами по сборным конструкциям стен, подготовленных под окраску	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.54	9 601	5 185	
			Объем: 27*2				
15. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	34.1	18.414	158	2 909
15. 2.	c101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0.03717	0.0200718	111 000	2 228
15. 3.	c101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0.005	0.0027	17 490	47
						80.33%	2 337
						37.4%	1 088
							8 610

. ИТОГО ПО АКТУ

127 634

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

127 634

< 37 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84.15 - по стр. 1; %=80.33 - по стр. 2-5, 14, 15; %=68 - по стр. 6-13)		67 839
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47.6 - по стр. 1; %=37.4 - по стр. 2-5, 14, 15; %=40 - по стр. 6-13)		35 129
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		230 602
. ВСЕГО ПО АКТУ		230 602
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	0.94	63 769
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	0.9	31 616
Оплата основных рабочих		90 267
Трудозатраты осн. рабочих		590.15473
Нормативная трудоемкость		590.15473
Сметная стоимость материалов		37 366
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	2 091
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	948
ИТОГО		233 641

Председатель ТСЖ «Венера»

Шушняева Л.М.

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.